MATRICOLA COGNOME

586038
586092
586136
586173
586188
586225
586245
586266

TRENTADUE
FURIO

SICA
MOLINARI
AVELLA
SASSANELLI
LAZZARI
CARESSA

NOME CDS_COD CDS_DESC

TOMMASO LT04
FLAVIO LTO4
PIETRO LTO4
CINZIA LT31
NATASHA  LT02
MARTINA LTO5
NEVIO NINNI LT60
SAVERIO LT31

INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA EDILE (D.M.270/04)

INGEGNERIA ELETTRICA (D.M.270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

PDSORD_COD EMAIL_ATE

PDS0-2015
PDS0-2015
PDS0-2015
LT31-22

PDS0-2013
PDS0-2013
PDS0-2016
LT31-22

t.trentadue@studenti.poliba.it
f.furio@studenti.poliba.it
p.sica@studenti.poliba.it
c.molinari@studenti.poliba.it
n.avella@studenti.poliba.it
m.sassanelli5@studenti.poliba.it
n.lazzari@studenti.poliba.it
s.caressa@studenti.poliba.it

EMAIL
tommytrentadue54@gmail.com
flavioyagoO@gmail.com
sicaluca3@gmail.com
cinzy02@gmail.com
natasha.avella7@gmail.com
martinasassanelli02@gmail.com
nevio.lazzari@outlook.it
saviocaressa02@gmail.com

Partizione

Classe A - Bari (2021)
Classe B - Bari (2021)
Classe C - Bari (2021)
Classe D - Bari (2021)
Classe E - Bari (2021)
Classe G - Bari (2021)
Classe H - Bari (2021)
Classe | - Bari (2021)



